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Pignon de traction pour chaîne à palettes
Pour chaîne série 882 TABPT882

A

- À utiliser avec les chaînes CAP882T
- Alésage avec rainure de clavette normalisée
- Matières :

Polyamide renforcé
Visserie inox

- T° d’utilisation : -10°C à +120°C
- Dimensions et tolérances d’alésage :

voir fiche technique

.Avantage.
- Montage facile grâce aux demi-coques

PT882-12-25
PT882-12-30
PT882-12-35
PT882-12-40
PT882-12-45

12
12
12
12
12

148,5
148,5
148,5
148,5
148,5

147,2
147,2
147,2
147,2
147,2

25
30
35
40
45

0,38
0,38
0,38
0,38
0,38

29,37 F

29,37 F

29,37 F

29,37 F

29,37 F

Références Nb de dents ØDE ØDP
Alésage
ØA

Masse
(kg)

Prix Uni.
1 à 4

5+
-5%

10+
Sur demande

1+
Prix

Qté
Rem.

REMISES

58

22,2

ØDP ØDE

avec
rainure de

clavette
Facile à monter

Montage en demi-coques



Nos autres produits

PTKss

Pied articulé oscillant
agroalimentaire, Inox
- norme 3A

DOMI80

Chariot de réglage
Domino 80, Chariot
DOMILINE 80

RPPM

Courroie ouverte au
mètre type RPP, RPP8
Polyuréthane
armature acier

T0

Ressort de torsion,
Inox

CMAss

Chape à œil, Inox

GMK17_RG

Raccord pour profil de
guidage, Eclisse
conique

MFB_MHB

Engrenage conique
plastique moulé
(nylon), 4:1

CQA30

Accessoire pour
chariot de réglage, 30

RAGFLOWsupport

Support pour rampe à
galets Floway2®,
Support pour rampe à
galet

NCT

Noix de connexion, A
angle fixe

MCLred

Manchon réducteur
femelle/femelle,
Cylindrique - acier

CHAR5050_Z

Charnière à ressort, à
visser

Produits complémentaires
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